
Mňau*existuje bůh?



Mňau*existuje bůh?



*neexistuje.





All rights reserved.

Copyright © Albrecht Smuten, 2019
Cover Art © Albrecht Smuten, 2019

Illustrations © Albrecht Smuten, 2019
Czech Edition © Nakladatelství Epocha, Praha 2019

ISBN 978-80-7557-719-1 (pdf)



5

čau, já jsem pac
a jsem kocourek.

já jsem pussy
a jsem kočička.

to teda nejsem.

taky seš 
kreslená?

© Albrecht Smuten



6

jak to, že kočky maj
mnohem míň ušního 
mazu než lidi?

protože nechodíme do 
práce a neposloucháme 
tolik hoven.

© Albrecht Smuten



7

jsem smutnej.
a Věděls, že za rohem 
je miska plná štěstí?

Fakt? 
A můžu ji vidět?

jdi do prdele!

Ne. Musíš mi věřit a celej 
život dělat, co ti řeknu. 
A dávat mi peníze. Až umřeš, 
dostaneš ji.

Tady v týhle brožurce jsou 
pravdivý příběhy o kočkách, 
který ji viděly...

© Albrecht Smuten



8

čím chceš bejt, 
až budeš velkej?

starej nemocnej kocourek,
co se nedokáže sám nažrat.

nerealistický životní sny 
vedou k nespokojenosti 
a pocitu osobního selhání. 

© Albrecht Smuten



9

Je to tragický 
nepochopení situace...

Některý lidi nazývaj miliardy 
let trvající gigantickou hořící 
explozi plnou destrukce 
a zmaru „milujícím Vesmírem“.

... a znamení, že nemá
smysl se s dotyčnym 
bavit vůbec o ničem.

© Albrecht Smuten



10

vědělas, že máme fousky kvůli 
tomu, abychom poznali, kam se 
ještě vejdeme?

ale my přece nemáme 
žádný fousky.

nikam se nevejdeme!

© Albrecht Smuten



11

To teďka neřeš. Až umřeš 
a přijdeš do nebíčka, tak ti 
to Bůh všechno vynahradí.

Jsem fakt nasranej. 
Mám pocit, že mě zneužívá 
k výdělku někdo, komu se 
nechce makat.

Tak to jsem rád, že s tím 
nemusím nic dělat a že 
Stačí s pokorou snášet 
křivdy a těšit se na smrt.

© Albrecht Smuten



12

Jak se říká tomu stavu, 
když se ti z ničeho nic 
zatočí hlava...

... rozbuší se ti 
srdce, máš pocit, 
že se dusíš...

... třesou se ti 
tlapky a je ti 
na zvracení? pondělí.

© Albrecht Smuten



13

Chodit k alternativnímu 
léčiteli...

... je jako nechat se 
zastupovat alternativním 
advokátem podle tradičního 
Chammurapiho zákoníku. 

Sice k hovnu, ale 
s vonnými oleji.

© Albrecht Smuten



14

Ok, jsme zavřený v kleci 
v útulku a Vytvořili jsme 
si iluzorní svět, abychom 
vytěsnili každodenní utrpení.

Jsme v pekle.

Nene!

To peklo je
ale fajn, co?

Kde to jsme?

© Albrecht Smuten


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž

